产品特点
选型表
型号 尺寸
输出功
率
额定输出电压及电流（Vo/Io） 典型效率
（600VDC） Vo1/Io1 Vo2/Io2
GHS05-V2S05-R
93.9*72.0*58.7mm
5W
5V/1000mA - 69%
GHS05-V2S12-R 12V/420mA - 72%
GHS05-V2S15-R 15V/330mA - 74%
GHS05-V2S24-R 24V/210mA - 77%
GHS10-V2S05-R
10W
5V/2000mA - 71%
GHS10-V2S12-R 12V/830mA - 76%
GHS10-V2S15-R 15V/670mA - 77%
GHS10-V2S24-R 24V/420mA - 80%
1.导轨封装，便于安装
2.超宽电压输入：210-1200VDC
3.4000VDC 高隔离耐压
4.带输入母线电压检测功能
GHSxx-V2Sxx-R 系列
超宽电压输入，隔离稳压单路输出
DC-DC 电源（导轨）
5.高可靠性、长寿命、工业级设计
6.输入欠压保护、输入防反接保护
7.过流保护、短路保护
GHS15-V2S05-R
15W
5V/3000mA - 72%
GHS15-V2S12-R 12V/1250mA - 79%
GHS15-V2S15-R 15V/1000mA - 80%
GHS15-V2S24-R 24V/625mA - 81%
输入特性
项目 条件 最小值 典型值 最大值
输入电压范围 直流输入 210VDC 600VDC 1200VDC
输入电流 600VDC